PAGE
2

[image: image3.png]

департамент образования и молодежной политики
Новгородской области

ПРИКАЗ

12.05.2017

№ 490
Великий  Новгород

Об итогах областного конкурса лидеров ученического, студенческого, молодежного самоуправления, общественных организаций
«Лидеры Новгородчины»
В соответствии с графиком проведения областных мероприятий в 2017 году, утвержденным приказом департамента образования и молодежной
политики Новгородской области от 30.12.2016 № 1271, проведён областной конкурс лидеров ученического, студенческого, молодежного самоуправления, общественных организаций «Лидеры Новгородчины» (далее конкурс).
На основании решения жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями конкурса и присудить в номинациях:
в возрастной категории 14-15 лет:

1 место – Окладниковой Анне, президенту органа ученического
самоуправления «Содружество» муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» р.п. Крестцы;

2 место – Коноваленко Екатерине, председателю «Совета обучающихся» муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Пульс» г. Валдай;

3 место – Павлюку Павлу, члену детской подростковой организации «Наша детская страна» муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 г. Малая Вишера»;

в возрастной категории 16-18 лет:
1 место – Андрееву Николаю, председателю Совета ученического
самоуправления муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия» г. Старая Русса;
2 место – Купину Роману, президенту Гимназического парламента
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2» Великого Новгорода;

3 место – Мишуковой Валерии, президенту ученического Правительства муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Исток» Великого Новгорода;
1.2. «Лидеры студенческого самоуправления»:

1 место – Тарактееву Павлу, заместителю председателя студенческого совета областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Технологический колледж»;

2 место – Иванову Ефиму, председателю органа студенческого самоуправления «Студенческий совет»  областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Чудовский техникум»;

3 место – Попович Веронике Александровне, члену студенческого совета филиала областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Боровичский техникум строительной индустрии и экономики»;
1.3. «Лидеры молодежного самоуправления»:

в возрастной категории 18 – 25 лет:

1 место – Романовой Елизавете Вячеславовне, члену городского совета молодежи при Администрации Великого Новгорода, специалисту по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения «Центр по работе с детьми и молодежью «Алые паруса» Великого Новгорода;

2 место – Ильиной Татьяне, члену молодежной палаты при Думе Великого Новгорода, обучающейся федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»;

3 место – Ивановой Надежде Петровне, члену молодежного совета при Думе Любытинского муниципального района, специалисту по работе с молодежью муниципального автономного учреждения молодежный центр «Импульс» п. Любытино;
в возрастной категории 26-30 лет:

2 место – Евтюгиной Наталье Викторовне, председателю совета по
молодежной политики при Администрации Демянского муниципального района, воспитателю муниципального автономного дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка» п. Демянск;
1.4. «Руководители/лидеры молодежной/детской общественной организации»:

в возрастной категории 14-17 лет:

2 место – Волгиной Ксении Алексеевне, председателю военно-патриотического клуба «Патриот», обучающейся муниципального  автономного  общеобразовательного учреждения «Средняя Школа № 1» г. Малая Вишера.

в возрастной категории 18-25 лет:

1 место – Бас Светлане, председателю студенческого совета Института экономики и управления, обучающейся федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого».

в возрастной  26-30 лет:

1 место – Харитоновой Марте Сергеевне, руководителю органа молодежного самоуправления «Молодежный актив», заведующей отделом по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Диалог» г. Чудово.
	Руководитель департамента

[image: image2]
	А.Г. Ширин

Григорецкая Елена Николаевна
97-43-61
ге 12.05.2017
Указатель рассылки

1. РИПР - 1
2. Дом молодёжи - 1

3. Григорецкая Е.Н. - 1
4. Иванова С.Ю. - 1
5. Макаровой Л.Г. - 1
6. МОУО и МП - все
	главный специалист областного автономного учреждения «Дом молодёжи, региональный центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодёжи) к военной службе»
____________ Е.Н. Григорецкая

« ___ » ________ 2017 года

	Начальник отдела молодёжной
политики, дополнительного
образования и воспитания

____________ С.И. Михайлова

« ___ » ________ 2017 года

	Заместитель руководителя департамента - начальник отдела профессионального образования

____________ С.Ю. Иванова
« ___ » ________ 2017 года

	Начальник отдела правового и документационного обеспечения департамента

____________ Л.Г. Макарова
« ___ » ________ 2017 года

	Главный консультант отдела

правового и документационного

обеспечения департамента

____________ Е.И. Веркина
« ___ » ________ 2017 года

[image: image1.png]